
いけばなスタートセットＳ　価格表  (国重刃物店）

4.5寸 5寸 5.5寸 6寸 6.5寸 7寸
（13.5ｃｍ） （15ｃｍ） （16.5ｃｍ） （18ｃｍ） （19.5ｃｍ） （21ｃｍ）

（鋏先袋付）

12,800

15,800

13,300

18,800 19,800

9,600

12,800

14,800

12,800

14,800

16,800

8,700

9,300

9,300

8,700

9,300

9,300

上作

別打

極上別打
（ハイス鋼）

極上別打
メッキ

（ハイス鋼）

12,800

いけばなスタートセットＳ価格（税
込）

花鋏

わらび手（黒）

イブシ

ヤスリ

わらび手
メッキ

名前を入れてくれるサービスがあります

（両サイドも入れれます）

ご注文の際にご指定下さい。


